
ZARZĄDZENIE Nr 107/2020

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 listopada 2020 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  2 ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§1.  Sposób  wykonania  uchwał  Rady  Miasta  Hajnówka  podjętych  na  XXII  sesji  Rady 

Miasta  w dniu  25  listopada 2020 roku określa  harmonogram stanowiący załącznik  do 

zarządzenia.

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się  podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i  5 

załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2020
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 26 listopada 2020 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXII sesji, która odbyła się 25 listopada 2020 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

Nr XXII/163/20 w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty

Realizacja założeń zgodnie z uchwałą.
Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o uchwale.

Listopad 2020 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś – 
Zastępca 
Burmistrza

Nr XXII/164/20 w sprawie połączenia 
spółki Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Hajnówce 
ze spółką Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w Hajnówce

Realizacja założeń zgodnie z uchwałą. Od 2021 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś – 
Zastępca 
Burmistrza

Nr XXII/165/20 w sprawie ustalenia 
jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej 
na 2020 rok dla zakładu budżetowego 
„Park Wodny” w Hajnówce 

Realizowanie dopłat do jednej osoby korzystającej z usług pływalni za 
godzinę zgodnie z uchwałą.

2020 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XXII/166/20 w sprawie zmian w 
budżecie miasta na 2020 rok

Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2020 rok zgodnie z uchwałą. Listopad 2020 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XXII/167/20 w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu opieki nad 
zabytkami miasta Hajnówka na lata 2020-
2023”

Realizacja założeń Programu zgodnie z uchwałą. 2021 r Referat PG
Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta


